
入札結果 

工事名 阿倍野第２合同宿舎エレベータ改修工事 

工事場所 大阪市阿倍野区丸山通１丁目５番６号 

工事種別 機械器具設置工事 

工事概要 エレベータ改修工事 

工事期間 平成 29 年 9 月 6 日～平成 30 年 3 月 20 日 

競争参加資格 
業種区分「機械器具設置工事」 

等   級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
フジテック株式会社近畿統括本部 
（法人番号 3160001009212） 

大阪府茨木市庄１丁目 28 番 10 号 

契約年月日 平成 29 年 9 月 5 日 

契約金額（税込み） 15,768,000 円 

予定価格（税込み） 16,579,472 円 

調査基準価格（税抜き） 13,816,226 円 

 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

フジテック株式会社 
（法人番号 3160001009212） 

1 16,100,000 1 14,600,000 落札者 

 


